«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Заместитель председателя Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ О.И.Лапина
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 01.08.2019                                                                                                              г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
           Лапина О.И., Беликов А.Ю., Березнер Л.А., Латыпова Л.В., Краско С.П., Онуфриева И.В., Кузнецова И.В., Марков В.Ф., Радович А.С.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
 1. Рассмотрение проекта межевания территории улицы Чкалова в городе Обнинске для изменения красных линий улицы в связи с планируемым изменением границ территории общего пользования
2. Рассмотрение проекта планировки и межевания территории транспортной развязки «Северный въезд в городе Обнинске» км 101+750.

Решили:

                   По первому вопросу: Рассмотрев и обсудив проект межевания территории улицы Чкалова в городе Обнинске для изменения красных линий улицы в связи с планируемым изменением границ территории общего пользования, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила ходатайствовать перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных слушаний  по указанному вопросу.

                   Голосование: За – единогласно.
                   По второму вопросу: Рассмотрев и обсудив проект планировки и межевания территории транспортной развязки «Северный въезд в городе Обнинске» км 101+750, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила ходатайствовать перед Обнинским городским Собранием о назначении публичных слушаний  по указанному вопросу.

                   Голосование: За – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                             Н.В.Никольская